AssembleiaLegidativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 219/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor EMERSON LUIZ NASCIMENTO DE BRITO, matrícula n° 6579, 03 (três)

meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 18/03/2010 a 18/03/2015, nos

termos do artigo T da Lei Complementar n.° 59, de 03.02.1999, que será usufruída nos períodos de

06/08/18 a 04/09/18; 21/11/18 a 20/12/18 e de 14/01/19 a 12/02/19, conforme consta nos Processos

protocolado sob n.« 015.317/2017, de 26/04/17 e n" 201826625, de 26/03/18 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em CuiaM^ 11 de ^ril de 2018

Deputado EDUARDÇ B TELHO
Presidente

Deputado
1° Secretário

Guilherme jflàluf p
LM

E MÍALUF

Dâdos lançados na
Vida Funcional

in/ldor / matrícula
GEAPE SGPALI^T

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ. 03 929 049/0001-11
Avenida Andrt Antônio Maggi, n® 6. setor A, CPA, CEP 780'59-901. Cuiabá/MT
v/v/w.al.mt.gov.br 0 KaceALMT iÇ) (65) 3313-ÓÓ70